ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: administra@coronelpilar.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”

PORTARIA Nº 192, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2023.

Nomeia Comissão de Seleção, Acompanhamento e

Avaliação de artistas e produtores culturais do

Município de Coronel Pilar.

LUCIANO CONTINI, Prefeito Municipal de Coronel Pilar, Estado do

Rio Grande do Sul, no exercício de suas atribuições,

CONSIDERANDO a necessidade de credenciamento de artistas e

produtores culturais do Município de Coronel Pilar, RS, nos Editais de Chamamento Público da Lei

Paulo Gustavo n° 195/2022.

NOMEIA, os profissionais abaixo nominados para a composição da

Comissão de Seleção, Acompanhamento e Avaliação:

Coordenação

Analice Baruffi Corbellini

Comissão de Seleção, Acompanhamento e Avaliação

Renata Delazzeri Endrizzi

Juciane Maria Severico

Juliana Patrícia de Almeida

Suplente: Cristiane Isabel Weimann

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

ao nono dia do mês de novembro de 2023.

 Luciano Contini

  Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Lucas Krenzel de Souza Mendes

Secretário Municipal da Administração e Fazenda